
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001794579

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001794579

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Inclusión Social, Juventud, Familias e
Igualdad en Málaga

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-
licitaciones/perfiles-contratante.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Administración Pública.
	Dirección: Av. Manuel A. Heredia
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: Suministro productos alimentación para Residencia Personas

Mayores Estepona
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000296683
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 7
Clasificación CPV
15800000-6 - Productos alimenticios diversos
15000000-8 - Alimentos, bebidas, tabaco y productos afines

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Suministro de productos de alimentación para Residencia Personas
Mayores Estepona

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	1.129.987,42 €

Importe total (sin IVA): 1.042.690,64 €

Valor estimado: 2.502.457,54 €

Admite variantes: 		No
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Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 23/12/2025

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 7
NIF: B92033596

Adjudicatario: 		FRUTAS GARCIA SERRANO SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 135.879,80 €
Importe total adjudicación: 141.346,66 €
Duración del contrato: 24   Meses
Nº de licitadores presentados: 3
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas extranjeras: 0
Nº de ofertas electrónicas: 3

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 240, página  (Envío: 11/12/2025 00:00), Publicación: 12/12/2025
00:00). Referencia: e923bf26-f201-415e-8070-2f1179263fbe Tipo: Formalización.
Diario Oficial de la Unión Europea nº 248, página  (Envío: 23/12/2025 00:00), Publicación: 24/12/2025
00:00). Referencia: 5a873dc9-045c-4d57-8f79-2fed59ffcc33 Tipo: Formalización.
Diario Oficial de la Unión Europea nº 146, página  (Envío: 31/07/2025 00:00), Publicación: 01/08/2025
00:00). Referencia: 36852431-c784-4ed6-b770-093fac443cd9 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwn72u42ux3p1BuZ604r3MQU8G6.pdf
(SHA-256: 0ff93ce48c14ae6902ad8554030ddc5b10310938f57a63933d4c055c385a3b11)
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Publicaciones relacionadas
	2025-0001776333
2025-0001782567
2025-0001713251
2025-0001776391
2025-0001757366
2025-0001698795
2025-0001776433
2025-0001782544
2025-0001706204
2025-0001757330
2025-0001794213
2025-0001765114
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